
UCHWAŁA NR LIII/450/2023
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Powiatu Mieleckiego w skład Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora 

ds. Lecznictwa Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czetwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn,: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r,, poz. 633 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 lit. g 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 
niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2021 r., poz. 430) Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:
§ 1. Wybiera się Pana Macieja Jemioło na przedstawiciela podmiotu tworzącego wchodzącego w skład 

Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko 
Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Grze^p/Tychanonvicz

Id: 9ED5I789-1F08-461C-84BA-E37064C3855F. Podpisany Strona


